様式第１４号（第１４条関係）

　　年　　月　　日

大和郡山市商店街等魅力づくり支援補助金請求書

大和郡山市長　　　　　　　　様

 住所　〒
                                      申請者
代表者
電話
　　　年　　　月　　　日付大和郡山市指令第　　　号により交付決定の通知を受けた大和郡山市商店街等魅力づくり支援補助金について、大和郡山市商店街等魅力づくり支援補助金交付要綱第１４条の規定により下記のとおりご請求申し上げます。

	請求

金額
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一
	円

【　明　細　】

	月
	日
	補助対象事業名称
	金額
	摘要

	円

	合計
	円

　　　　　　　　　　　　【振込先】

	金融機関名

支店名

	預 金 種 目
	普通・当座

	口 座 番 号

	（フリガナ）

口 座 名 義

	債権者コード